
令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R2.5.20 1. （株）荒木 13,250,000
R2.5.21 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 辞退
R2.8.28 3. （株）こんどう 13,300,000

4. （株）時岡組 13,330,000
5. （株）山本組 13,300,000
6. （有）木村建設 13,350,000
7. （有）大豊建設 13,200,000 落札 14,520,000
8. （有）田渕組 13,210,000
9.
10.

R2.5.20 1. （株）荒木 95,500,000 落札 105,050,000
（仮契約） 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 辞退

－ 3. （株）こんどう 97,100,000
R4.3.25 4. 若丹建設（株） 辞退

5. （株）時岡組 96,600,000
6. 八峯建設（株） 97,100,000
7. （株）山本組 97,400,000
8.
9.
10.

R2.5.20 1. （株）荒木 94,000,000
（仮契約） 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 辞退

－ 3. （株）こんどう 93,800,000
R3.3.25 4. 若丹建設（株） 辞退

5. （株）時岡組 92,720,000 落札 101,992,000
6. 八峯建設（株） 94,450,000
7. （株）山本組 93,700,000
8.
9.
10.

R2.5.19 1. シンク・エンジニアリング（株）関西支店 155,429,819 抽選により決定 落札 170,972,800
（仮契約） 2. （株）柿本商会 福井支店 155,429,819

－ 3. 荏原商事（株） 福井支店 155,429,819
R5.3.31 4. 寿美工業（株） 北陸営業所 168,500,000

5. 吉水建機（株） 165,400,000
6. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 155,430,000
7. 藤吉工業（株）北陸営業所 165,600,000
8. （株）クォードコーポレーション 167,260,000
9.
10.

R2.5.19 1. （株）荒木 13,680,000
R2.5.20 2. （株）環境総合テクノス 若狭統括支店 辞退
R3.3.16 3. （株）こんどう 13,400,000

4. （株）時岡組 13,600,000
5. （株）山本組 13,800,000
6. 東洋建設(株)福井営業所 13,100,000 落札 14,410,000
7.
8.
9.
10.

藻場造成工事 大島漁港 大島地先 13,909,000 農林水産課 指名競争

指名競争

河川改良工事 畑村川 大島 97,580,000 建設課 指名競争

業者名

道路維持補修（その１）工事 山田線 外1路線 本郷 13,470,000 建設課

指名競争

遠方監視システム通信方式改修工
事

ー 町内全域 168,950,000 くらし環境課 指名競争

急傾斜地崩壊対策工事 岡田地区 岡田 95,590,000 建設課

1/2 R2.5.13



令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R2.5.15 1. 京福コンサルタント（株） 792,000
R2.5.18 2. （株）セプラン 760,000 落札 836,000
R3.3.23 3. 富士測量設計（株） 785,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Ｒ2.5.14 1. （有）山口設計事務所 880,000
Ｒ2.5.15 2. （有）橋詰設計 855,000
Ｒ2.7.20 3. 森脇建築事務所 846,000 落札 930,600

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Ｒ2.5.13 1. （有）オーイ自動車 辞退
ー 2. （有）カーケア三谷 1,612,000 落札 1,773,200

Ｒ2.7.31 3. 糀谷モ－タ－ス 1,635,000
4. 久坂モータース 1,625,000
5. 石倉モータース 1,620,000
6.
7.
8.
9.
10.

Ｒ2.5.14 1. （有）オーイ自動車 辞退
－ 2. （有）カーケア三谷 1,660,000

Ｒ2.10.23 3. 糀谷モ－タ－ス 1,620,000 落札 1,782,000
4. 久坂モータース 1,629,500
5. 石倉モータース 1,700,000
6.
7.
8.
9.
10.

Ｒ2.5.15 1. （株）ラボ 1,976,000 落札 2,173,600
ー 2. （有）松宮書店 2,020,000

Ｒ2.6.12 3. 若松商事 2,000,000
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

カラー複合機 保健･医療・福祉
総合施設なごみ

本郷 2,060,000 すこやか健康課 指名競争

名田庄診療所公用車 名田庄診療所 名田庄下 1,740,000 すこやか健康課

指名競争

保健福祉センターなごみ公用車 保健福祉セン
ターなごみ

本郷 1,640,000 すこやか健康課 指名競争

あっとほ～むいきいき館屋上防水等
改修工事実施設計委託業務

あっとほ～むいき
いき館

名田庄下 900,000 すこやか健康課

指名競争藻場造成工事施工監理業務 大島漁港 大島地先 800,000 農林水産課

2/2 R2.5.13


